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OP 2Â° MEMORIAL P. MASCOLO (1005026B)
BARLETTA - 18-09-2010 - 26-09-2010

Torneo OP 2Â° MEMORIAL P. MASCOLO 1005026B

Luogo BARLETTA  [Bari - Puglia]
Periodo 18-09-2010 - 26-09-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 19

Sito Internet http://www.barlettascacchi.it

Rizzi Daniele            

1Saulle Francesco         

2
Strippoli Claudio        

3
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BARLETTA - 18-09-2010 - 26-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Rizzi Daniele            5.0 ITA 18.5019.5014.0015.00 1437 1440 1713 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 2 NC Saulle Francesco         4.5 ITA 20.0021.5015.0014.50 1476 1428 1622 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1992

3 3 NC Strippoli Claudio        4.5 ITA 18.0020.0013.0014.50 1473 1430 1623 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1993

4 10 NC Quarto Alberto           4.5 ITA 12.5014.009.00 9.75 1434 1423 1616 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

5 1 NC Azzollini Ilario         3.5 ITA 20.5023.5015.5012.50 1494 1448 1506 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

6 6 NC Rinaldi Alessandro       3.5 ITA 16.5018.0011.508.00 1452 1426 1483 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

7 5 NC Damato Pasquale          3.5 ITA 14.5015.5010.007.50 1461 1415 1473 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 2000

8 11 3N De Gioia Cosmo           3.5 ITA 13.5013.509.00 4.50 1431 1413 1471 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1985

9 12 NC Bernardi Angelo          3.0 ITA 19.0019.0014.507.75 1431 1433 1433 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1993

10 13 NC Fumarulo Savino          3.0 ITA 17.5019.0013.008.00 1407 1443 1444 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 2000

11 9 NC Russo Gianfranco         2.0 ITA 15.0015.0010.503.50 1437 1408 1337 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

12 4 NC Cafagna Giuseppe         3.0 ITA 16.0017.5012.508.25 1461 1435 1435 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2000

13 18 NC Nocerino Renato          2.5 ITA 18.5020.0013.505.25 1368 1416 1359 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

14 14 NC Carla' Christian         1.5 ITA 16.0016.0011.503.25 1404 1401 1253 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

15 15 NC Cassano Salvatore        1.5 ITA 14.5014.5010.002.25 1404 1427 1279 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2000

16 16 NC Fuccilli Simone          2.5 ITA 14.5014.5010.003.75 1392 1409 1353 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

17 19 NC Mastrolonardo Andrea     1.5 ITA 12.0012.007.50 2.25 1275 1403 1255 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1999

18 17 NC Quaranta Mavilo          1.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 1377 1393 1154 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

19 7 NC Cascella Lucy            0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1359 1407 607 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Azzollini Ilario         ITA PUG BA 1494 1448 1506 1993 M 139455

12 NC Bernardi Angelo          ITA PUG BA 1431 1433 1433 1993 M 143255

4 NC Cafagna Giuseppe         ITA PUG BT 1461 1435 1435 2000 M 134573

14 NC Carla' Christian         ITA PUG BA 1404 1401 1253 2001 M 147779

7 NC Cascella Lucy            ITA PUG BT 1359 1407 607 2000 F 147895

15 NC Cassano Salvatore        ITA PUG BT 1404 1427 1279 2000 M 143400

5 NC Damato Pasquale          ITA PUG BT 1461 1415 1473 2000 M 134779

11 3N De Gioia Cosmo           ITA PUG BA 1431 1413 1471 1985 M 141205

16 NC Fuccilli Simone          ITA PUG BT 1392 1409 1353 2000 M 138845

13 NC Fumarulo Savino          ITA PUG BT 1407 1443 1444 2000 M 138847

19 NC Mastrolonardo Andrea     ITA PUG BA 1275 1403 1255 1999 M 139031

18 NC Nocerino Renato          ITA PUG BT 1368 1416 1359 1999 M 144187

17 NC Quaranta Mavilo          ITA PUG BA 1377 1393 1154 2000 M 145029

10 NC Quarto Alberto           ITA PUG BT 1434 1423 1616 1959 M 129842

6 NC Rinaldi Alessandro       ITA PUG BT 1452 1426 1483 1999 M 130735

8 NC Rizzi Daniele            ITA PUG BT 1437 1440 1713 1997 M 139524

9 NC Russo Gianfranco         ITA PUG FG 1437 1408 1337 1967 M 126069

2 NC Saulle Francesco         ITA PUG BA 1476 1428 1622 1992 M 143254

3 NC Strippoli Claudio        ITA PUG BA 1473 1430 1623 1993 M 141249

FSI - OP 2Â° MEMORIAL P. MASCOLO (1005026B) - BARLETTA - 18-09-2010 - 26-09-2010 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OP 2Â° MEMORIAL P. MASCOLO (1005026B)
BARLETTA - 18-09-2010 - 26-09-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC Azzollini Ilario         3.5 ITA | 10 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 0

2 2 NC Saulle Francesco         4.5 ITA | 11 N 1 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 0

3 3 NC Strippoli Claudio        4.5 ITA | 12 B 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 0

12 4 NC Cafagna Giuseppe         3.0 ITA | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 16 N 0 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 0

7 5 NC Damato Pasquale          3.5 ITA | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 17 B 1 | 18 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 0

6 6 NC Rinaldi Alessandro       3.5 ITA | 15 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 4 B Â½ | 18 N 1 | 0

19 7 NC Cascella Lucy            0.0 ITA | 16 B 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 0 Â½ | 12 N 0 | 17 B 0 | 1

1 8 NC Rizzi Daniele            5.0 ITA | 17 N 1 | 18 B 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 0

11 9 NC Russo Gianfranco         2.0 ITA | 18 B 0 | 3 N 0 | 0 Â½ | 17 N 1 | 16 B 1 | 10 B 0 | 1

4 10 NC Quarto Alberto           4.5 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 14 B 1 | 12 N 1 | 18 B 1 | 9 N 1 | 0

8 11 3N De Gioia Cosmo           3.5 ITA | 2 B 0 | 7 N 1 | 12 B Â½ | 13 N 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 0

9 12 NC Bernardi Angelo          3.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 10 B 0 | 7 B 1 | 13 N Â½ | 0

10 13 NC Fumarulo Savino          3.0 ITA | 4 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 2

14 14 NC Carla' Christian         1.5 ITA | 5 N Â½ | 13 B 0 | 10 N 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 0 Â½ | -1

15 15 NC Cassano Salvatore        1.5 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 0 | 0 Â½ | 11 N 0 | -1

16 16 NC Fuccilli Simone          2.5 ITA | 7 N 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 0

18 17 NC Quaranta Mavilo          1.0 ITA | 8 B 0 | 0 Â½ | 5 N 0 | 9 B 0 | 19 N 0 | 7 N 1 | -1

13 18 NC Nocerino Renato          2.5 ITA | 9 N 1 | 8 N 0 | 19 B 1 | 5 B Â½ | 10 N 0 | 6 B 0 | 0

17 19 NC Mastrolonardo Andrea     1.5 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 17 B 1 | 16 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Azzollini Ilario         ITA 1494 6 3.50 3.40 0.1 3 1448.501506 1993 M 139455

12 NC Bernardi Angelo          ITA 1431 6 3.00 3.00 0 3 1433.001433 1993 M 143255

4 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1461 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1435.001435 2000 M 134573

14 NC Carla' Christian         ITA 1404 5 1.50 2.50 -1 -30 1401.601253 2001 M 147779

7 NC Cascella Lucy            ITA 1359 5 0.00 2.20 -2.2 -81 1407.00607 2000 F 147895

15 NC Cassano Salvatore        ITA 1404 5 1.50 2.30 -0.8 -21 1427.401279 2000 M 143400

5 NC Damato Pasquale          ITA 1461 6 3.50 3.40 0.1 3 1415.501473 2000 M 134779

11 3N De Gioia Cosmo           ITA 1431 6 3.50 3.20 0.3 15 1413.501471 1985 M 141205

16 NC Fuccilli Simone          ITA 1392 6 2.50 2.90 -0.4 -6 1409.501353 2000 M 138845

13 NC Fumarulo Savino          ITA 1407 6 3.00 2.70 0.3 9 1443.501444 2000 M 138847

19 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1275 5 1.50 1.60 -0.1 -3 1403.401255 1999 M 139031

18 NC Nocerino Renato          ITA 1368 6 2.50 2.60 -0.1 -3 1416.001359 1999 M 144187

17 NC Quaranta Mavilo          ITA 1377 5 1.00 2.40 -1.4 -39 1393.801154 2000 M 145029

10 NC Quarto Alberto           ITA 1434 6 4.50 3.10 1.4 42 1423.001616 1959 M 129842

6 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1452 6 3.50 3.20 0.3 9 1426.001483 1999 M 130735

8 NC Rizzi Daniele            ITA 1437 6 5.00 3.00 2 60 1440.001713 1997 M 139524

9 NC Russo Gianfranco         ITA 1437 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1408.801337 1967 M 126069

2 NC Saulle Francesco         ITA 1476 6 4.50 3.40 1.1 33 1428.501622 1992 M 143254

3 NC Strippoli Claudio        ITA 1473 6 4.50 3.40 1.1 33 1430.001623 1993 M 141249
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Azzollini Ilario         ITA 1494   |  10 NC Quarto Alberto           ITA 1434 1 - 0

2 11 3N De Gioia Cosmo           ITA 1431   |  2 NC Saulle Francesco         ITA 1476 0 - 1

3 3 NC Strippoli Claudio        ITA 1473   |  12 NC Bernardi Angelo          ITA 1431 0 - 1

4 13 NC Fumarulo Savino          ITA 1407   |  4 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1461 Â½ - Â½

5 5 NC Damato Pasquale          ITA 1461   |  14 NC Carla' Christian         ITA 1404 Â½ - Â½

6 15 NC Cassano Salvatore        ITA 1404   |  6 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1452 0 - 1

7 7 NC Cascella Lucy            ITA 1359   |  16 NC Fuccilli Simone          ITA 1392 0 - 1

8 17 NC Quaranta Mavilo          ITA 1377   |  8 NC Rizzi Daniele            ITA 1437 0 - 1

9 9 NC Russo Gianfranco         ITA 1437   |  18 NC Nocerino Renato          ITA 1368 0 - 1

10 19 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1275   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Bernardi Angelo          1 ITA 1431   |  1 NC Azzollini Ilario         1 ITA 1494 0 - 1

2 6 NC Rinaldi Alessandro       1 ITA 1452   |  16 NC Fuccilli Simone          1 ITA 1392 1 - 0

3 8 NC Rizzi Daniele            1 ITA 1437   |  18 NC Nocerino Renato          1 ITA 1368 1 - 0

4 2 NC Saulle Francesco         1 ITA 1476   |  19 NC Mastrolonardo Andrea     0.5 ITA 1275 1 - 0

5 4 NC Cafagna Giuseppe         0.5 ITA 1461   |  5 NC Damato Pasquale          0.5 ITA 1461 Â½ - Â½

6 14 NC Carla' Christian         0.5 ITA 1404   |  13 NC Fumarulo Savino          0.5 ITA 1407 0 - 1

7 3 NC Strippoli Claudio        0 ITA 1473   |  9 NC Russo Gianfranco         0 ITA 1437 1 - 0

8 7 NC Cascella Lucy            0 ITA 1359   |  11 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1431 0 - 1

9 10 NC Quarto Alberto           0 ITA 1434   |  15 NC Cassano Salvatore        0 ITA 1404 Â½ - Â½

10 17 NC Quaranta Mavilo          0 ITA 1377   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Azzollini Ilario         2 ITA 1494   |  6 NC Rinaldi Alessandro       2 ITA 1452 1 - 0

2 8 NC Rizzi Daniele            2 ITA 1437   |  2 NC Saulle Francesco         2 ITA 1476 Â½ - Â½

3 13 NC Fumarulo Savino          1.5 ITA 1407   |  3 NC Strippoli Claudio        1 ITA 1473 0 - 1

4 16 NC Fuccilli Simone          1 ITA 1392   |  4 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1461 1 - 0

5 11 3N De Gioia Cosmo           1 ITA 1431   |  12 NC Bernardi Angelo          1 ITA 1431 Â½ - Â½

6 5 NC Damato Pasquale          1 ITA 1461   |  17 NC Quaranta Mavilo          0.5 ITA 1377 1 - 0

7 18 NC Nocerino Renato          1 ITA 1368   |  19 NC Mastrolonardo Andrea     0.5 ITA 1275 1 - 0

8 10 NC Quarto Alberto           0.5 ITA 1434   |  14 NC Carla' Christian         0.5 ITA 1404 1 - 0

9 15 NC Cassano Salvatore        0.5 ITA 1404   |  7 NC Cascella Lucy            0 ITA 1359 1 - 0

10 9 NC Russo Gianfranco         0 ITA 1437   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Saulle Francesco         2.5 ITA 1476   |  1 NC Azzollini Ilario         3 ITA 1494 1 - 0

2 6 NC Rinaldi Alessandro       2 ITA 1452   |  8 NC Rizzi Daniele            2.5 ITA 1437 0 - 1

3 16 NC Fuccilli Simone          2 ITA 1392   |  3 NC Strippoli Claudio        2 ITA 1473 0 - 1

4 18 NC Nocerino Renato          2 ITA 1368   |  5 NC Damato Pasquale          2 ITA 1461 Â½ - Â½

5 12 NC Bernardi Angelo          1.5 ITA 1431   |  10 NC Quarto Alberto           1.5 ITA 1434 0 - 1

6 13 NC Fumarulo Savino          1.5 ITA 1407   |  11 3N De Gioia Cosmo           1.5 ITA 1431 1 - 0

7 4 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1461   |  15 NC Cassano Salvatore        1.5 ITA 1404 1 - 0

8 17 NC Quaranta Mavilo          0.5 ITA 1377   |  9 NC Russo Gianfranco         0.5 ITA 1437 0 - 1

9 19 NC Mastrolonardo Andrea     0.5 ITA 1275   |  14 NC Carla' Christian         0.5 ITA 1404 0 - 1

10 7 NC Cascella Lucy            0 ITA 1359   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Azzollini Ilario         3 ITA 1494   |  8 NC Rizzi Daniele            3.5 ITA 1437 0 - 1

2 3 NC Strippoli Claudio        3 ITA 1473   |  2 NC Saulle Francesco         3.5 ITA 1476 1 - 0

3 5 NC Damato Pasquale          2.5 ITA 1461   |  13 NC Fumarulo Savino          2.5 ITA 1407 1 - 0

4 10 NC Quarto Alberto           2.5 ITA 1434   |  18 NC Nocerino Renato          2.5 ITA 1368 1 - 0

5 6 NC Rinaldi Alessandro       2 ITA 1452   |  4 NC Cafagna Giuseppe         2 ITA 1461 Â½ - Â½

6 9 NC Russo Gianfranco         1.5 ITA 1437   |  16 NC Fuccilli Simone          2 ITA 1392 1 - 0

7 14 NC Carla' Christian         1.5 ITA 1404   |  11 3N De Gioia Cosmo           1.5 ITA 1431 0 - 1

8 12 NC Bernardi Angelo          1.5 ITA 1431   |  7 NC Cascella Lucy            0.5 ITA 1359 1 - 0

9 19 NC Mastrolonardo Andrea     0.5 ITA 1275   |  17 NC Quaranta Mavilo          0.5 ITA 1377 1 - 0

10 15 NC Cassano Salvatore        1.5 ITA 1404   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Rizzi Daniele            4.5 ITA 1437   |  3 NC Strippoli Claudio        4 ITA 1473 Â½ - Â½

2 2 NC Saulle Francesco         3.5 ITA 1476   |  5 NC Damato Pasquale          3.5 ITA 1461 1 - 0

3 9 NC Russo Gianfranco         2.5 ITA 1437   |  10 NC Quarto Alberto           3.5 ITA 1434 0 - 1

4 4 NC Cafagna Giuseppe         2.5 ITA 1461   |  1 NC Azzollini Ilario         3 ITA 1494 Â½ - Â½

5 18 NC Nocerino Renato          2.5 ITA 1368   |  6 NC Rinaldi Alessandro       2.5 ITA 1452 0 - 1

6 13 NC Fumarulo Savino          2.5 ITA 1407   |  12 NC Bernardi Angelo          2.5 ITA 1431 Â½ - Â½

7 11 3N De Gioia Cosmo           2.5 ITA 1431   |  15 NC Cassano Salvatore        2 ITA 1404 1 - 0

8 16 NC Fuccilli Simone          2 ITA 1392   |  19 NC Mastrolonardo Andrea     1.5 ITA 1275 Â½ - Â½

9 7 NC Cascella Lucy            0.5 ITA 1359   |  17 NC Quaranta Mavilo          0.5 ITA 1377 0 - 1

10 14 NC Carla' Christian         1.5 ITA 1404   |  Â½ - F
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1 Azzollini Ilario         
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 3 Perf: 1506 Media: 1448.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Quarto Alberto           ITA 1434 60 0.58 1 1 1

2 N 12 NC Bernardi Angelo          ITA 1431 63 0.59 1 2 2

3 B 6 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1452 42 0.56 1 3 3

4 N 2 NC Saulle Francesco         ITA 1476 18 0.53 0 3 3

5 B 8 NC Rizzi Daniele            ITA 1437 57 0.58 0 3 3

6 N 4 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1461 33 0.55 Â½ 3 3

3.39 3 3

2 Saulle Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 33 Perf: 1622 Media: 1428.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N De Gioia Cosmo           ITA 1431 45 0.56 1 1 1

2 B 19 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1275 201 0.76 1 2 2

3 N 8 NC Rizzi Daniele            ITA 1437 39 0.55 Â½ 2 2

4 B 1 NC Azzollini Ilario         ITA 1494 -18 0.47 1 3 3

5 N 3 NC Strippoli Claudio        ITA 1473 3 0.5 0 3 3

6 B 5 NC Damato Pasquale          ITA 1461 15 0.52 1 4 4

3.36 4 4

3 Strippoli Claudio        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1623 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bernardi Angelo          ITA 1431 42 0.56 0 0 0

2 B 9 NC Russo Gianfranco         ITA 1437 36 0.55 1 1 1

3 N 13 NC Fumarulo Savino          ITA 1407 66 0.59 1 2 2

4 N 16 NC Fuccilli Simone          ITA 1392 81 0.61 1 3 3

5 B 2 NC Saulle Francesco         ITA 1476 -3 0.5 1 4 4

6 N 8 NC Rizzi Daniele            ITA 1437 36 0.55 Â½ 4 4

3.36 4 4

4 Cafagna Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -6 Perf: 1435 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Fumarulo Savino          ITA 1407 54 0.58 Â½ 0 0

2 B 5 NC Damato Pasquale          ITA 1461 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 16 NC Fuccilli Simone          ITA 1392 69 0.6 0 0 0

4 B 15 NC Cassano Salvatore        ITA 1404 57 0.58 1 1 1

5 N 6 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1452 9 0.51 Â½ 1 1

6 B 1 NC Azzollini Ilario         ITA 1494 -33 0.45 Â½ 1 1

3.22 1 1
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5 Damato Pasquale          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 3 Perf: 1473 Media: 1415.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Carla' Christian         ITA 1404 57 0.58 Â½ 0 0

2 N 4 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1461 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 17 NC Quaranta Mavilo          ITA 1377 84 0.62 1 1 1

4 N 18 NC Nocerino Renato          ITA 1368 93 0.63 Â½ 1 1

5 B 13 NC Fumarulo Savino          ITA 1407 54 0.58 1 2 2

6 N 2 NC Saulle Francesco         ITA 1476 -15 0.48 0 2 2

3.39 2 2

6 Rinaldi Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 9 Perf: 1483 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cassano Salvatore        ITA 1404 48 0.57 1 1 1

2 B 16 NC Fuccilli Simone          ITA 1392 60 0.58 1 2 2

3 N 1 NC Azzollini Ilario         ITA 1494 -42 0.44 0 2 2

4 B 8 NC Rizzi Daniele            ITA 1437 15 0.52 0 2 2

5 B 4 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1461 -9 0.49 Â½ 2 2

6 N 18 NC Nocerino Renato          ITA 1368 84 0.62 1 3 3

3.22 3 3

7 Cascella Lucy            
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -81 Perf: 607 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fuccilli Simone          ITA 1392 -33 0.45 0 0 0

2 B 11 3N De Gioia Cosmo           ITA 1431 -72 0.4 0 0 0

3 N 15 NC Cassano Salvatore        ITA 1404 -45 0.44 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 12 NC Bernardi Angelo          ITA 1431 -72 0.4 0 0 0

6 B 17 NC Quaranta Mavilo          ITA 1377 -18 0.47 0 0 0

2.16 0 0

8 Rizzi Daniele            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 60 Perf: 1713 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Quaranta Mavilo          ITA 1377 60 0.58 1 1 1

2 B 18 NC Nocerino Renato          ITA 1368 69 0.6 1 2 2

3 B 2 NC Saulle Francesco         ITA 1476 -39 0.45 Â½ 2 2

4 N 6 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1452 -15 0.48 1 3 3

5 N 1 NC Azzollini Ilario         ITA 1494 -57 0.42 1 4 4

6 B 3 NC Strippoli Claudio        ITA 1473 -36 0.45 Â½ 4 4

2.98 4 4
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9 Russo Gianfranco         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -21 Perf: 1337 Media: 1408.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Nocerino Renato          ITA 1368 69 0.6 0 0 0

2 N 3 NC Strippoli Claudio        ITA 1473 -36 0.45 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 17 NC Quaranta Mavilo          ITA 1377 60 0.58 1 1 1

5 B 16 NC Fuccilli Simone          ITA 1392 45 0.56 1 2 2

6 B 10 NC Quarto Alberto           ITA 1434 3 0.5 0 2 2

2.69 2 2

10 Quarto Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 42 Perf: 1616 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Azzollini Ilario         ITA 1494 -60 0.42 0 0 0

2 B 15 NC Cassano Salvatore        ITA 1404 30 0.54 Â½ 0 0

3 B 14 NC Carla' Christian         ITA 1404 30 0.54 1 1 1

4 N 12 NC Bernardi Angelo          ITA 1431 3 0.5 1 2 2

5 B 18 NC Nocerino Renato          ITA 1368 66 0.59 1 3 3

6 N 9 NC Russo Gianfranco         ITA 1437 -3 0.5 1 4 4

3.09 4 4

11 De Gioia Cosmo           
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 15 Perf: 1471 Media: 1413.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Saulle Francesco         ITA 1476 -45 0.44 0 0 0

2 N 7 NC Cascella Lucy            ITA 1359 72 0.6 1 1 1

3 B 12 NC Bernardi Angelo          ITA 1431 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 13 NC Fumarulo Savino          ITA 1407 24 0.53 0 1 1

5 N 14 NC Carla' Christian         ITA 1404 27 0.54 1 2 2

6 B 15 NC Cassano Salvatore        ITA 1404 27 0.54 1 3 3

3.15 3 3

12 Bernardi Angelo          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 3 Perf: 1433 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Strippoli Claudio        ITA 1473 -42 0.44 1 1 1

2 B 1 NC Azzollini Ilario         ITA 1494 -63 0.41 0 1 1

3 N 11 3N De Gioia Cosmo           ITA 1431 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 10 NC Quarto Alberto           ITA 1434 -3 0.5 0 1 1

5 B 7 NC Cascella Lucy            ITA 1359 72 0.6 1 2 2

6 N 13 NC Fumarulo Savino          ITA 1407 24 0.53 Â½ 2 2

2.98 2 2
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13 Fumarulo Savino          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 9 Perf: 1444 Media: 1443.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1461 -54 0.42 Â½ 0 0

2 N 14 NC Carla' Christian         ITA 1404 3 0.5 1 1 1

3 B 3 NC Strippoli Claudio        ITA 1473 -66 0.41 0 1 1

4 B 11 3N De Gioia Cosmo           ITA 1431 -24 0.47 1 2 2

5 N 5 NC Damato Pasquale          ITA 1461 -54 0.42 0 2 2

6 B 12 NC Bernardi Angelo          ITA 1431 -24 0.47 Â½ 2 2

2.69 2 2

14 Carla' Christian         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -30 Perf: 1253 Media: 1401.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Damato Pasquale          ITA 1461 -57 0.42 Â½ 0 0

2 B 13 NC Fumarulo Savino          ITA 1407 -3 0.5 0 0 0

3 N 10 NC Quarto Alberto           ITA 1434 -30 0.46 0 0 0

4 N 19 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1275 129 0.67 1 1 1

5 B 11 3N De Gioia Cosmo           ITA 1431 -27 0.46 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

2.51 1 1

15 Cassano Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -21 Perf: 1279 Media: 1427.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1452 -48 0.43 0 0 0

2 N 10 NC Quarto Alberto           ITA 1434 -30 0.46 Â½ 0 0

3 B 7 NC Cascella Lucy            ITA 1359 45 0.56 1 1 1

4 N 4 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1461 -57 0.42 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 N 11 3N De Gioia Cosmo           ITA 1431 -27 0.46 0 1 1

2.33 1 1

16 Fuccilli Simone          
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -6 Perf: 1353 Media: 1409.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cascella Lucy            ITA 1359 33 0.55 1 1 1

2 N 6 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1452 -60 0.42 0 1 1

3 B 4 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1461 -69 0.4 1 2 2

4 B 3 NC Strippoli Claudio        ITA 1473 -81 0.39 0 2 2

5 N 9 NC Russo Gianfranco         ITA 1437 -45 0.44 0 2 2

6 B 19 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1275 117 0.66 Â½ 2 2

2.86 2 2

FSI - OP 2Â° MEMORIAL P. MASCOLO (1005026B) - BARLETTA - 18-09-2010 - 26-09-2010 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OP 2Â° MEMORIAL P. MASCOLO (1005026B)
BARLETTA - 18-09-2010 - 26-09-2010

17 Quaranta Mavilo          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -39 Perf: 1154 Media: 1393.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Rizzi Daniele            ITA 1437 -60 0.42 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 5 NC Damato Pasquale          ITA 1461 -84 0.38 0 0 0

4 B 9 NC Russo Gianfranco         ITA 1437 -60 0.42 0 0 0

5 N 19 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1275 102 0.64 0 0 0

6 N 7 NC Cascella Lucy            ITA 1359 18 0.53 1 1 1

2.39 1 1

18 Nocerino Renato          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -3 Perf: 1359 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Russo Gianfranco         ITA 1437 -69 0.4 1 1 1

2 N 8 NC Rizzi Daniele            ITA 1437 -69 0.4 0 1 1

3 B 19 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1275 93 0.63 1 2 2

4 B 5 NC Damato Pasquale          ITA 1461 -93 0.37 Â½ 2 2

5 N 10 NC Quarto Alberto           ITA 1434 -66 0.41 0 2 2

6 B 6 NC Rinaldi Alessandro       ITA 1452 -84 0.38 0 2 2

2.59 2 2

19 Mastrolonardo Andrea     
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -3 Perf: 1255 Media: 1403.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 NC Saulle Francesco         ITA 1476 -201 0.24 0 0 0

3 N 18 NC Nocerino Renato          ITA 1368 -93 0.37 0 0 0

4 B 14 NC Carla' Christian         ITA 1404 -129 0.33 0 0 0

5 B 17 NC Quaranta Mavilo          ITA 1377 -102 0.36 1 1 1

6 N 16 NC Fuccilli Simone          ITA 1392 -117 0.34 Â½ 1 1

1.64 1 1
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